
Stand: 02.11.2020

60-Minuten-Takt
BUS 1 Bus 2

1 Kurfürstendamm 231 09:45 10:45 14:45

2 KaDeWe / Tauentzienstr. 09:50 10:50 14:50

3 Lützowplatz 09:53 10:53 14:53

4 Philharmonie 09:58 10:58 14:58

5 Potsdamer Platz 1 / Kollhoffgebäude 10:07 11:07 15:07

6 Linkstraße / U- & S- Bhf. Potsd. Pl. 10:08 11:08 15:08

7 Topografie des Terrors 10:10 11:10 14:10

8 Checkpoint Charlie, 10:15 11:15 14:15

9 Gendarmenmarkt 10:20 11:20 14:20

10 Alexanderplatz / Spandauer Str, 10:30 11:30 14:30

11 Karl-Liebknechtstr. 5 10:31 11:31 14:31

12 Museumsinsel 10:34 11:34 14:34

13 Unter den Linden 36 (ZDF) 10:38 11:38 14:48

14 Unter den Linden 74 (Madame Tussauds) 10:53 09:53 14:53

15 Brandenburger Tor (Platz des 18.März) 11:00 10:00 15:00

16 Reichstag (Bushaltestelle) 11:02 10:02 15:02

18 Hauptbahnhof / Washingtonplatz 11:10 10:10 14:10

19 Haus der Kulturen der Welt 11:16 10:16 14:16

20 Schloß Bellevue 11:18 10:18 14:18

21 Bikinihaus 11:26 10:26 14:26

22 Bahnhof Zoo, hinter Taxistand 11:28 10:28 14:28

23 Kurfürstendamm Ecke Fasanenstr. 11:35 10:35 14:35

Ende Ende 

17:02 17:07

St. 16 Stop 5

1. Abfahrt letzte Abfahrt komplette Runde


